
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

  

22 вересня 2023 року                                                                                      №  161 
 

Про визначення посадових осіб, уповноважених  

на складання протоколів про адміністративне  

правопорушення  
 

Керуючись підпунктом 7 пункту «а» частини першої статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої 

статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою 

організації та здійснення контролю за станом благоустрою населених пунктів 

Гребінківської міської територіальної громади, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Уповноважити нижче наведених осіб такими, що мають право складати 

протоколи про адміністративні правопорушення: 

- Карабут Сергій Миколайович, начальник відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища Гребінківської міської ради; 

- Сидоренко Руслан Миколайович, начальник юридичного сектору; 

- Величко Альбіна Валеріївна, провідний спеціаліст відділу 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради; 

          - Бунько Олексій Миколайович, начальник Гребінківського комбінату 

комунальних підприємств; 

- Панченко Анатолій Петрович, староста Сткалівсько-Григорівського 

старостинського округу: 

          - Кокозій Сергій Михайлович, староста Короваївського старостинського 

округу; 

          - Безугла Людмила Василівна, староста Кулажинсько-Наталівського 

старостинського округу; 

          - Поліщук Сергій Олексійович, староста Майорщинського 

старостинського округу; 

          - Марченко Сергій Миколайович, староста Овсюківського 

старостинського округу; 

          - Ігнатович Тетяна Василівна, староста Мар’янівського старостинського 

округу; 

          - Плахтир Сергій Сергійович, староста Олександрівського 

старостинського округу; 



          - Шкарбан Володимир Анатолійович, староста Почаївського 

старостинського округу; 

          - Буц Світлана Володимирівна, староста Рудківського старостинського 

округу; 

         - Сергієнко Володимир Миколайович, староста Сербинівського 

старостинського округу; 

         - Єфременко Світлана Терентіївна,староста Слободо-Петрівського 

старостинського округу; 

         - Дяченко Сергій Олександрович, староста Тарасівського старостинського 

округу; 

         - Бондар Володимир Іванович, староста Тополівського старостинського 

округу; 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зінченка В.М. 

                 

 
 

  Міський голова                                                                Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


